
UCHWAŁA NR LXII/688/14
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 715) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 152 poz. 1819) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) który w roku poprzedzającym rok przyznania stypendium sportowego osiągnął co najmniej jeden 
z następujących wyników w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 
w indywidualnej lub zespołowej olimpijskiej dyscyplinie sportu albo, z zastrzeżeniem ust. 3 olimpijskiej 
dyscyplinie sportu polegającej na grze zespołowej:

a) zajął miejsce I-VI w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata 
lub Mistrzostwach Europy we wszystkich kategoriach wiekowych - do seniora włącznie,

b) zajął miejsce I-III w Mistrzostwach Polski we wszystkich kategoriach wiekowych - do seniora 
włącznie,

c) został powołany do kadry narodowej Polski w uprawianej przez siebie dyscyplinie sportu i wziął 
udział w zawodach rangi mistrzowskiej;”;

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Maksymalna wysokość brutto miesięcznej raty stypendium sportowego, które może być przyznane 
zawodnikowi, uzależniona jest od osiągniętego przez niego wynik w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym i wynosi:

1) za wynik wskazany w § 1 ust. 2 pkt. 2 lit. a – do 150% podstawy;

2) za wynik wskazany w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b – do 130% podstawy;

3) za wynik wskazany w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. c – do 80% podstawy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Wojciech Jagiełło

Id: BB568528-32E9-44DE-9ED1-41F3876D5840. Podpisany Strona 1




